
OLP/3831/2016 
 

 

 
                
 

 
                                 

Dodatek č. 4 
pojistné smlouvy č. 6667700131  

o pojištění vozidel – FLOTILA 
 

        
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČO:  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistitel), 
zastoupený níže podepsanými osobami:  
Zuzanou Kozlovou, underwriterem flotila, 
Ing. Lucií Strnadovou, underwriterem flotila  
Agentura severní Čechy: 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
Liberec 1, nám. Dr. E. Beneše 25, PSČ 460 01 
tel.: 485 258 042, fax: 485 104 328 
 
a 
 

Liberecký kraj 
se sídlem: 461 80 Liberec 2, U Jezu 642/2a, Česká republika 
tel.: +420 485 226 111, fax +420 485 226 444 
IČO: 70891508 
(dále jen pojistník), 
zastoupený: Martinem Půtou, na základě usnesení č. 510/17/RK ze dne 4. 4. 2017 oprávněna k podpisu dodatku 
Mgr. Ivana Jarošová, vedoucí odboru kancelář ředitele 

korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka  
 
 
uzavírají  
 
 
ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský zákoník), a zákona č. 168/1999 Sb., o 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon o odpovědnosti z provozu 
vozidla), tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele 
a přílohami, na které se výše zmíněná pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 
 
 
Tento dodatek je uzavřen v souladu s ustanovením § 273 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“). Pojistník prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 3 zákona. 
 
 
 
 
 
S účinností od 1. 1. 2020 
se výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) mění takto* 
* pokud se v tomto novém znění používá pojem „tento dodatek“, považuje se za něj tento dodatek 



   

 2

 

Tímto dodatkem se aktualizuje příloha č. 6 - Seznam příspěvkových organizací Libereckého kraje,  
dále se upravuje bod 8. Čl. VIII a doplňuje se ČL. XI. Zpracování osobních údajů.  
 
 

Článek I. – bez změny 
Definice pojmů 

 
 

Článek II. – bez změny 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

 
 

Článek III. – bez změny 
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

 
 

Článek IV. – bez změny 
Druhy a způsoby pojištění 

Zvolte limit plnění pro újmu na zdraví 

 
Článek V. – bez změny 

Výše a způsob placení pojistného  
 
 

Článek VI. – bez změny 
Roční pojistné za sjednaná pojištění a první dílčí předpis pojistného 

 
 

Článek VII. – bez změny 
Hlášení škodných událostí 

 
 

Článek VIII.. 
Prohlášení pojistníka 

 
Ruší se v plném rozsahu: 

Ustanovení bodu 1, písm. e) pojistné smlouvy: „Byl informován o rozsahu a účelu zpracování osobních údajů a o 
právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále potvrzuje, že poskytl pojistiteli osobní údaje pojištěného, 
uvedené v pojistné smlouvě i s ní souvisejících dokumentech a dal souhlas k jejich zpracování ve smyslu tohoto 
bodu na základě plné moci udělené mu pojištěným“. 

Ustanovení bodu 7: „Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny 
Vienna Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen spřízněné osoby). Pojistník dále souhlasí, 
aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.“ 

 

Upravuje se: 

Ustanovení bodu 3 pojistné smlouvy následně: 

Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 

podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních 
údajů v pojištění vozidel, které tvoří přílohu tohoto dodatku, a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná 



   

 3

o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na 
důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek. 

 
8. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá povinnosti 

uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.  
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést: 
6667700131-4.    
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných  

     informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek 
pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do 
budoucna.  

 
 
 

Článek IX. – bez změny 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

 
 
 

Článek X. – aktualizuje se příloha č. 6 - Seznam příspěvkových organizací Libereckého kraje. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek se uzavírá s účinností od 01.01.2020. 

2. Tento dodatek obsahuje 4 strany textu a přílohu. Jeho součástí jsou pojistné podmínky pojistitele uvedené 
v čl. II. odst. 5. pojistné smlouvy.  

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v 6 stejnopisech, pojistník obdrží 3 stejnopisy, pojistitel 
si ponechá 3 stejnopisy.  

 
 

Článek XI. 
ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to 
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), 
ochrany právních nároků Pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.  

 Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka má v souvislosti se zpracováním právo 
na přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat 
námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování 
osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

 

 

 

 



   

 4

 

Seznam příloh:          

Příloha č. 6 – Seznam příspěvkových organizací Libereckého kraje 
Příloha č. 7 – Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v pojištění 
vozidel. 

 
 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
V Liberci dne . . 2019 ................................................................         .......................................................... 
                                                                           za pojistitele                                            za pojistitele 
                                                                    Ing. Lucie Strnadová              Zuzana Kozlová 
                                                                     underwriter fltoila               underwriter flotila     
 
 
  
  
V Liberci dne ………… .......................................................... 
 za pojistníka 
  
 

08.01.2020

12.12.

Mgr. Ivana Jarošová

cechlovam
Podtržení


